
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

 

o utracie mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 17/2019 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie upoważnienia Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) i art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje:  

 § 1 

 Traci moc Zarządzenie Nr 17/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 19 marca 2019 r.  

w sprawie upoważnienia Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych do załatwiania 

spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


